
UCHWAŁA NR IX/61/2015
RADY POWIATU SIERADZKIEGO

z dnia 28 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmian w Statucie Powiatu Sieradzkiego

Na podstawie art.12 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 595 i 645, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072, z 2015 r. poz. 871) - na wniosek Zarządu Powiatu Sieradzkiego - 
Rada Powiatu Sieradzkiego uchwala co następuje:

§ 1. W Statucie Powiatu Sieradzkiego – uchwalonym uchwałą Rady Powiatu Nr IV/13/98 z dnia 21 grudnia 
1998 roku (tekst jednolity uchwała Nr IX/61/2011 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 20 czerwca 2011 roku) 
wprowadza się zmiany:

1) § 4 otrzymuje brzmienie: "Powiat działa na podstawie ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 595, zm. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072, z 2015 r. poz. 871) oraz 
Statutu Powiatu";

2) w § 5 dodaje się ustęp 5 w brzmieniu: "Herb i flaga Powiatu Sieradzkiego – symbole wizualne powiatu – są 
znakami prawnie chronionymi, przeznaczonymi do rozpowszechniania i używania w celach reprezentacyjnych 
i promocyjnych przez organ powiatu na obszarze powiatu, na terenie całego kraju, a także poza jego 
granicami";

3) w § 5 dodaje się ustęp 6 w brzmieniu: "Rozpowszechnianie i używanie herbu i flagi wymaga zgody Zarządu 
Powiatu Sieradzkiego z tym, że zgoda taka nie jest potrzebna do używania symboli wizualnych powiatu 
w celach naukowych, popularnonaukowych oraz edukacyjnych w placówkach oświatowo-wychowawczych."

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Sieradzkiego

Henryk Waluda

Id: 9F43C6FA-2C2E-4C86-9936-77CF88C34167. Podpisany Strona 1




